



पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय बौवनपल्ली
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA BOWENPALLY

कक्षा 11 हेतु प्रवेश सूचना / ADMISSION NOTICE FOR CLASS - XI, 2025-26

सभी अभिभावक तथा विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि केंद्रीय विद्यालय बौवनपल्ली, में सत्र 2025-26 में ग्यारहवीं कक्षा / class 11 के प्रवेश हेतु ऑफलाइन पंजीकरण **दिनांक 14.05.2025. से शुरू होगा।**
अभिभावकों एवं विद्यार्थियों से अनुरोध है कि वे पंजीकरण हेतु दिनांक 14.05.2025 से 19.05.2025 तक प्रातः 10:00 बजे से अपरान्ह 02:00 बजे तक विद्यालय में आकर ऑफलाइन आवेदन करें।

Offline Registration for admission to class- XI in Kendriya Vidyalaya Bowenpally for the academic year 2025-26 will commence from **14.05.2025.**

Parents and students are hereby requested to apply offline by visiting the Vidyalaya for registration from 14.05.2025 to 19.05.2025 from 10:00AM to 02:00PM.

Streams available: Science Stream only (1. MPC-CS/HINDI ; 2.BIPC-CS/HINDI)

FILL THE REGISTRATION FORM AND SUBMIT IN OFFICE
ATTACH XEROX COPIES OF THE FOLLOWING DOCUMENTS.

1. 10TH CLASS MARKS MEMO
2. CASTE CERTIFICATE (SC/ST/OBC-NCL/CwSN) (If applicable)
3. NCC/SCOUT-GUIDE/SPORTS
4. AADHAR

Display of Provisionally Selected List: 21.05.2025

Admission : 21.05.2025 to 24.05.2025

Time: 10.00 AM TO 02:00 PM

For detailed admission guidelines visit website: www.kvsangathan.nic.in

दिनांक: 13.05.2025


प्राचार्या / Principal

प्रचार्य/PRINCIPAL

केन्द्रीय विद्यालय/KENDRIYA VIDYALAYA

बौवनपल्ली/BOWENPALLY

मिकंदराबाद/SECUNDERABAD-500 011